
2020 年度 登録料ご協力のお願い 

 

会津テニス協会 会長 戸川稔朗 

 

 

日頃より当協会にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

今年は新型コロナウィルス感染症の流行拡大により、テニス界おいても多大な影響が出てきおります。 

現在、安全面を第一に考慮し、協会主催の大会等も中止している状況です。 

 

このような中、協会への登録をどうするか迷われている方もいらっしゃるとご推察いたします。 

しかしながら、このような時期であるからこそ、前向きに協会運営を継続して参りたいと考えております。

年度後半には当協会主管のジュニアの県大会も予定されています。 

新型コロナウィルスの影響が収束した暁には中止となった大会等の代替の催しも検討して参ります。 

 

現在、当協会は非常に厳しい財政状況であります。 

皆様におかれましては、お早めに登録料納入のご協力をお願いいたします。 

 

支払い期限 

2020 年 6月 30日までご協力をお願いいたします。 

 

支払い先 

会津テニス協会会長・戸川宛（会津若松市城南町 1-36 TEL&FAX:0242-26-9011） 

 

登録料 

（変更ありません） 

成年 3,200 円/人 福島県協会登録料 2,000 円/年 

会津協会登録料 1,200円/年 

大学生 2,700 円/人 福島県協会登録料 1,500 円/年 

会津協会登録料 1,200円/年 

少年(高校生) 1,300 円/人 福島県協会登録料 1,000 円/年 

会津協会登録料 300円/年 

ジュニア 1,300 円/人 福島県協会登録料 1,000 円/年 

会津協会登録料 300円/年 

 


